
Основен суд Гевгелија со одделение Валандово - извештај за период: 1.2023 - 12.2023

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 5 0 5 5 0Оставина по приговор

0 736 0 736 736 0
Разни вонпарнични
предмети

4 16 0 20 18 2Физичка делба

145 342 0 487 346 141Оставина

1 238 0 239 203 36
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 874 0 874 874 0Заверки

0 20 0 20 20 0Замолници

150 2231 2381 2202 179Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 67 0 67 66 1
Приговори против
неправилности при
извршување

0 2 0 2 2 0Издавање дозволи

0 69 69 68 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 9 0 10 9 1Разни парнични предмети

31 66 0 97 41 56Работни спорови

3 1 0 4 4 0
Повторување на
постапката во парнично
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3 14 0 17 11 6Трговски спорови

7 17 0 24 17 7Стечај

20 111 0 131 110 21Семејни спорови

9 33 0 42 24 18Облигациони спорови

0 0 0 0 0 0Ликвидација

17 28 0 45 33 12Имотни спорови

6 30 0 36 28 8
Платни налози по
приговор

0 3 0 3 3 0Платен налог жалби

31 205 0 236 190 46Парнични-мала вредност

128 517 645 470 175Вкупно - вид на предмет 0

278 2817 3095 2740 355Вкупно - област 0

Област Кривична област

Вид на предмет Дејствија во претходна постапка

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 113 0 114 114 0
Определени дејствија во
претходна постапка-
кривично

1 113 114 114 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување (санкции) во кривично

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 1395 0 1420 1410 10
Извршување на
прекршочни глоби,
трошоци и паушал

12 59 0 71 64 7
Повикани лица на
издржување казна затвор
(полнолетни)

1 1 0 2 2 0
Прекин на издржување на
казна

0 705 0 705 705 0
Извршување на кривични
и прекршочни санкции и
алтернативни мерки

13 174 0 187 174 13
Извршување на кривични
парични казни, трошоци и
паушал
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15 98 0 113 110 3
Извршување на одземен
имот и предмети

66 2432 2498 2465 33Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично малолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 5 0 7 6 1
Кривични предмети
спрема малолетници

0 1 0 1 1 0
Kривичен совет во
претходна-подготвителна
постапка за малолетници

2 6 8 7 1Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Кривично полнолетни

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

25 263 0 288 264 24
Предмети за кривично
полнолетни

0 3246 0 3246 3246 0Разни кривични предмети

4 240 0 244 243 1
За кривичен совет (во
претходна постапка) вон
главен претрес

0 3 0 3 3 0
Замолници во кривична
област

29 3752 3781 3756 25Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Оценка на обвинителен акт

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 26 0 27 27 0
Оценка на обвинителен
акт во кривично

1 26 27 27 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Прекршоци

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

1 601 0 602 602 0
Разни прекршочни
предмети

75 1648 0 1723 1689 34Прекршочни предмети
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1 8 0 9 9 0
Кривичен совет за
прекршоци

77 2257 2334 2300 34Вкупно - вид на предмет 0

176 8586 8762 8669 93Вкупно - област 0

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 3 0 3 3 0
Строго доверливи
предмети во  судска
управа

1 696 0 697 697 0
Предмети од  судска
упрaва

1 699 700 700 0Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

0 13 0 13 13 0
Слободен пристап до
информации

0 1 0 1 1 0
Евиденција на преставки
и поплаки

0 14 14 14 0Вкупно - вид на предмет 0

1 713 714 714 0Вкупно - област 0

455 12116 12571 12123 448Вкупно 0

Администратор на судот,

 

Претседател на судот,

Марица Аврамчева Зафирова
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